
 

 

Zarządzenie NR OR.0050.64.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Łaskarzew 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje:  

                                                              § 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Łaskarzew stanowiącym załącznik nr 1 do 

Zarządzenia NR OR.0050.52.2020 Miasta Łaskarzew  z dnia 30 listopada 2020 r. (z 

późniejszymi zmianami) wprowadzam następujące zmiany:  

1.  w § 15 ust. 3wprowadza się pkt.7) w brzmieniu :                                                 

Prowadzenie  Punktu Obsługi Przedsiębiorcy (POP)                                                                          

                                                    

                                                    § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łaskarzew.  

                                                                 § 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-12-16T12:08:47+0100
	Anna Laskowska




